
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.347.2023 
RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3,  art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII.280.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 
33.667.734,69 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 25.041.291,17 zł 

b) dochody majątkowe – 8.626.443,52 zł”. 

4. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej 
wysokości 35.772.372,98 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 24.850.909,48 zł  

b) wydatki majątkowe – 10.921.463,50 zł”. 

5. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII.280.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2023 r. pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 r.” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
2.104.638,29 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.077.000,00 zł 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 203.400,27 zł 
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3. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 824.238,02 zł. 

7. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 2.784.638,29 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 680.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”. 

8. § 7 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 92.641,81 zł oraz wydatki w wysokości 92.641,81 zł na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki - ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.). 

9. § 9. otrzymuje brzmienie: "Ustala się limity dla zaciąganych w 2023 roku zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, w tym : 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł, w tym:      1.1. kredyty: 
700.000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Grzelec 
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Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

3 379 924,85 3 385 016,45

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

130 515,85 135 607,45

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

65 000,00 70 091,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 817 225,00 827 225,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 725,00 37 725,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 000,00 35 000,00

33 652 643,09 33 667 734,69

Rozdział Paragraf

75618

0480

90005

2460

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Zmiana

5 091,60

5 091,60

5 091,60

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Razem: 15 091,60

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV.347.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 27 października 2023 r.
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Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

2 175 500,00

Dostarczanie wody 451 000,00

Zakup energii 190 000,00

Transport i łączność 2 922 248,74

Drogi publiczne gminne 112 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200,00

Drogi wewnetrzne 2 732 048,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 800,00

Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Turystyka 156 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Działalność usługowa 52 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Administracja publiczna 5 371 951,14

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 977 669,57

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 507 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 015 027,98

24 000,00

5 441 951,14

24 000,00

3 952 669,57

14 200,00

0,00

602 000,00

427 000,00

1 145 027,98754

75085 95 000,00

95 000,00

130 000,00

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

150 000,00

2 135 500,00-40 000,00

-40 000,00 411 000,00

400

40002

4260

60016

6050

6050

-40 000,00

60 000,00 2 982 248,74

12 000,00 124 200,00

12 200,00

2 760 048,74

357 800,00

35 000,00

20 000,00

16 500,00

0,00

0,00

26 000,00

600

630

710

750

60095

60017

63003

71004

75023

12 000,00

-140 000,00

28 000,00

28 000,00

20 000,00

20 000,00

-140 000,00

-140 000,00

-26 000,00

-26 000,00

-26 000,00

70 000,00

-25 000,00

-15 000,00

-10 000,00

6050

6059

4300

4710

6050

4010

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV.347.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 27 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4118



Ochotnicze straże pożarne 954 027,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 9 602 007,47

Szkoły podstawowe 6 798 224,63

Wynagrodzenia osobowe pracowników 726 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 722 747,00

Ochrona zdrowia 87 590,21 92 681,81

1 084 027,98

130 000,00

9 877 007,47

7 073 224,63

813 000,00

2 910 747,00

801

851

75412

80101

130 000,00

130 000,00

275 000,00

275 000,00

87 000,00

188 000,00

5 091,60

6050

4010

4790
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Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 475,21

Zakup usług pozostałych 44 550,21

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 460 739,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 820,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 601,87

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,96

Zakup materiałów i wyposażenia 18 958,67

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 36 000,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00

Pozostała działalność 82 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

35 514 281,38

900

138,18

964,44

3 257,38

-36 000,00

-36 000,00

-50 000,00

-50 000,00

258 091,60

90026

90095

4300

6050

Razem:

89 566,81

49 641,81

1 384 739,00

55 000,00

8 460,00

1 566,31

224,14

22 216,05

0,00

0,00

32 800,00

0,00

35 772 372,98

85154

90005

5 091,60

5 091,60

-76 000,00

10 000,00

5 640,00

4300

4010

4110

4120

4210
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w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 010 01043

Trwałość projektu
Rozbudowa wodociagu
"Imielno"
o miejscowości
Wygoda, Rajchotka,
Karczunek

8.000,00 8.000,00 8.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

2 400 40095
Dystrybucja węgla dla
mieszkańców Gminy
Imielno

1.817.885,44 1.724.500,00

A.
B.
C.
D.

1.724.500,00
Urząd Gminy
w Imielnie

Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp.

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §9051

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

dochody
własne jst

w tym źródła finansowania

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Dział

kredyty
i pożyczki

Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2023

(7+8+9+10+11+1
2+13)

Rozdz.
dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.*

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV.347.2023

Rady Gminy w Imielnie

z dnia 27 października 2023 r.
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3 630 63095
Rewitalizacja oraz
funkcjonowanie kolejki
wąkotorowej Ponidzie

172.875,00 16.500,00 16.500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

4 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

6.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Imielnie

5 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

6.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Mierzwinie

6 700 70005

Trwałość projektu
Modernizacja
istniejącej
 infrastruktury
sportowej 
i dydaktycznej na
terenie
 Gminy Imielno 

6.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP w
Motkowicach

7 720 72095 Cyfrowa Gmina 89.470,99 83.020,00 19.000,00 64.020,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

8 801 80101

Trwałość projektu
Szkolne Pracownie
Informatyczne
Województwa
Świętokrzyskiego -e-
pracownie

3.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP
w Imielnie
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9 801 80101

Trwałość projektu
Szkolne Pracownie
Informatyczne
Województwa
Świętokrzyskiego -e-
pracownie

3.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D.

SSP w
Motkowicach

10 853 85395

Świetlica
środowiskowa wraz z
filiami odpowiedzią na
potrzeby rodzin
z Gminy Imielno

1.740.067,15 258.107,65 80.821,26

A.
B.
C.
D.

4.987,48 172.298,91

GOPS
Imielno

11 853 85395

Trwałość projektu
Świetlica
środowiskowa wraz z
filiami odpowiedzią na
potrzeby rodzin
z Gminy Imielno

6.000,00 1.000,00 1.000,00

A.
B.
C.
D. GOPS

Imielno

12 900 90005

Trwałość projektu
Instalacja systemów
odnawialnych źródeł
energii na terenie
Gminy Słupia,
Nagłowice, Imielno,
Skalbmierz

40.000,00 20.000,00 20.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

13 900 90015

Trwałość projektu
Modernizacja
oświetlenia ulicznego
w Gminie Imielno

20.000,00 4.000,00 4.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

14 926 92695

Trwałość projektu 
"Budowa Otwartych
Stref Aktywności-
edycja 2019

8.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

15 926 92695

Trwałość projektu 
"Budowa Otwartych
Stref Aktywności w
Gminie Imielno"

6.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie
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16 926 92695

Trwałość projektu
"Rozbudowa
infrastuktury
rekreacyjnej poprzez
budowę placów zabaw
i modernizacje świetlic
wiejskich"

9.000,00 3.000,00 3.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

17 926 92695

Trwałość projektu
"Wykonanie
ogrodzenia terenu
rekreacyjno-
sportowego w
Helenówce"

2.000,00 2.000,00 2.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

razem 3.943.298,58 2.132.127,65 85.500,00 144.841,26 1.729.487,48 172.298,91

wydatki majątkowe x x x x x x x x

600 60016 200,00 200,00

A.
B.
C.
D.

600 60017 2.728.550,00 329.800,00

A.
B.
C.
D. 2.398.750,00

600 60016 12.000,00 12.000,00

A.
B.
C.
D.

600 60017 28.000,00 28.000,00

A.
B.
C.
D.

3 600 60095
Modernizacja mostu
na rzece Nidzie w
Gminie Imielno

1.232.000,00 20.000,00 20.000,00
A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

4 630 63003

Szlak Turystyczny
NIDA - budowa ścieżki
rowerowej wraz z
oznakowaniem szlaku i
budową MOR

3.370.500,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

2
Przebudowa dróg na
terenie Gminy Imielno

 - Etap II
5.085.000,00

1
Przebudowa dróg na
terenie Gminy Imielno

5.250.820,00

Urząd Gminy
w Imielnie

Urząd Gminy
w Imielnie
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5 700 70005

Modernizacja źródeł
ogrzewania budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Imielno

4.181.814,00 4.166.000,00 366.000,00
A.
B.
C.
D. 3.800.000,00

Urząd Gminy
w Imielnie

6 720 72095 Cyfrowa Gmina 37.000,00 37.000,00 7.000,00 30.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

7 750 75023

Modernizacja
pomieszczeń
biurowych w budynku
UG

60.299,21 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

8 750 75095
Renowacja pomnika
św. Jana Nepomucena

54.999,70 25.000,00 25.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

9 754 75412

Modernizacja
energetyczna
budynków
użyteczności
publicznej w Gminie
Imielno

1.933.562,90 571.310,95 487.546,78

A.
B.
C.
D.

83.764,17
Urząd Gminy
w Imielnie

10 754 75412

Modernizacja
budynków
użyteczności
publicznej na terenie
Gminy Imielno

2.700.000,00 130.000,00 130.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie

11 801 80101

Rozbudowa budynku
Samorządowej Szkoły
Podstawowej w
Imielnie

4.497.876,85 1.470.996,85 734.000,00
A.
B.
C.
D. 736.996,85

Urząd Gminy
w Imielnie

12 900 90095 Budowa garażu 1.500,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
w Imielnie
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13 926 92695

Rozbudowa
infrastruktury sportowo
-rekreacyjnej na
terenie Gminy Imielno

3.111.565,00 1.596.882,50 105.200,00
A.
B.
C.
D. 1.491.682,50

Urząd Gminy
w Imielnie

razem 10.785.940,30 2.244.746,78 30.000,00 8.427.429,35 83.764,17

12.918.067,95 2.330.246,78 174.841,26 10.156.916,83 256.063,08 x

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

1Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

31.516.937,66

35.460.236,24

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - wpłaty mieszkańców Gminy Imielno 

D. Inne źródła
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w złotych

1 2 3 4

2 784 638,29

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi
z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8
u.f.p.)

§ 957 824 238,02

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 757 000,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na
realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 203 400,27

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

680 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 680 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Klasyfikacja §
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